
2) C. Wilk ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady Evropské 
komise. 

( 1 ) Úř. věst. C 179, 3.7.2010, s. 60. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 22. června 2011 — AD v. Komise 

(Věc F-46/10) ( 1 ) 

(„Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 138/61) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: AD (Brusel, Belgie) (zástupce: E. Boigelot, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o nepřiznání příspěvku na domác
nost žalobci z důvodu, že žalobce a jeho partner by mohli v 
členském státě právoplatně uzavřít manželství 

Výrok usnesení 

1) O žalobě není třeba rozhodnout. 

2) Evropská komise ponese všechny náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 246, 11.9.2010, s. 41. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 7. července 2011 — Pedeferri a další v. Komise 

(Věc F-57/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Žaloba — Osoby domáhající 
se postavení úředníka nebo zaměstnance Evropské unie — 
Nepřípustnost — Nedodržení postupu před zahájením soud

ního řízení“) 

(2012/C 138/62) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Stefano Pedeferri (Mornago, Itálie) a další (zástupce: G. 
Vistoli, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci, A. Dal Ferro, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba směřující k uznání statutu žalobců jako zaměstnanců 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Žalobci ponesou vlastní náklady řízení a ukládá se jim náhrada 
nákladů řízení Evropské komise. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 19.2.2011, s. 36. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 10. května 2011 — Barthel, Reiffers a Massez v. 

Soudní dvůr 

(Věc F-59/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Překážky v průběhu řízení — Námitka 
nepřípustnosti — Opožděná stížnost — Nepřípustnost“) 

(2012/C 138/63) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Yvette Barthel (Arlon, Belgie), Marianne Reiffers (Olm, 
Lucembursko) a Lieven Massez (Lucemburk, Lucembursko) 
(zástupci: S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis, É. Marchal, advo
káti) 

Žalovaný: Soudní dvůr (zástupce: A. V. Placco, zmocněnec) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí, kterým Soudní dvůr zamítl žádost 
žalobců o příspěvek při práci na směny stanovený v čl. 1 odst. 
1 první odrážce nařízení Rady (ESUO, EHS, Euratom) č. 300/76 
ze dne 9. února 1976 o stanovení kategorií příjemců, podmínek 
poskytování a výše příspěvků, které mohou být poskytovány 
úředníkům pracujícím na směny (Úř. věst. L 38, s. 1; Zvl. 
vyd. 01/01, s. 78) 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná. 

2) Soudní dvůr ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrad 
nákladů řízení žalobců. 

( 1 ) Úř. věst. C 260, 25.9.2010, s. 28

CS 12.5.2012 Úřední věstník Evropské unie C 138/29


	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 22. června 2011 — AD v. Komise  (Věc F-46/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 7. července 2011 — Pedeferri a další v. Komise  (Věc F-57/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 10. května 2011 — Barthel, Reiffers a Massez v. Soudní dvůr  (Věc F-59/10)

